檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-1869

聯絡人：黃啟賢

電　話：(02)7736-5846

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：臺教技(一)字第1070100906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各科技師執業範圍修正發布函文影本(0100906A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉行政院公共工程委員會會銜內政部、經濟部、交通部

、勞動部、衛生福利部、行政院農業委員會、行政院環境

保護署修正發布「各科技師執業範圍」之工礦衛生科之名

稱及執業範圍乙案函文影本1份如附件，請查照。

說明：依107年6月29日行政院公共工程委員會工程技字第107000

40326號函、內政部台內營字第10708042823號函、經濟部

經工字第10704601903號函、交通部交路字第10700101274

號函、勞動部勞職授字第10702017573號函、衛生福利部

衛授食字第1071301445號函、行政院農業委員會農科字第1

070714256D號函、行政院環境保護署環署管字第10700417

03D號函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：本部各單位及所屬機關(含附件) 2018-07-04
16:07:04

國立嘉義大學

1070009021　107/07/05

	1070009021收文本文
	1070009021來文附件_a095h0000q0000000_0100906a00_attch1